中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：如正本

	發文日期：中華民國114年2月17日

發文字號：（114）汽貨國民字第045號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據臺南市政府環境保護局114年2月8日環空字第1140014788號函辦理，轉知臺南市政府修正「奇美博物館及臺南都會公園」空氣品質維護區實施移動污染源管制措施案，如附臺南市政府環境保護局上函及附件影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]£

& = L (K[ AR
ESEERE = T P T

T HRIERES & 1

ik 0 701015% W R &+ # RB2HK133

AHT2%%
RN L IBRE
106028 . E3% 0 06-2686751%1523
Lobh KRR £RB=ZKI16238 1% & 1 06-2607003

& F15 45  10598@mail. tnepb. gov. tw
Sx% PERBALRENEREAC L AMS €
Hx A PERBII4F2A8R
BEXFE® B EFFH11400147885%
®p o EEM
BE R EAA RARE AR
M4 ¢ o ST

5 AMEATHAGE "FEBHEAEHTT AR RS
FHBEE RSB FTLREHMEIE  HalldFTALIB A
A BHEEQ MBI mEEE > HER -

— RIEEHTEFIIS3E12A3]1 8 A3 % F #1132540657C5K 2
£ IE o

ZEBTALE4HEEET RS LR LT (e Ma)
WIS ERASANBRERE RKESH T REFEFE
giEE—% (B —F)  XEB -_BRAXEBR K-

AL AII4ETAIBAR  FTHEMABEE EEART T
L1 MBREHFELAEATASLTHER  EHREAFTE
B#lik BT64E F2BMEHRAR 245 R E 4 - B SR
B RO S EEEWMAENERARERFEAREZE
LI N3 o [

(R EEARAZTB(BIUAEBZEEREERARE
WAEE B(A) A — £ N BIHE R 55 E -

() BBEHAEFU L2 bk E  RMARRRL—RIFARE
AR B -

WM AR HEEHAR IR REs SR - s EK

I

N

#1R #27

[image: image3.jpg]847 F#HEA (THREL  https://reurl. cc/A61bVj) -
o HEERE MBI FRRREN  FEAHABMAER P AR
%5 B3 (06) 268-67514%1523 » LW Bh Aotk T F & fo »
EHNH -
AT EEMERAEGE T AR ZASLE 4
A

3

FONTEE

i

EAC HHONDBRRER(E DT HRRRAERRI) » EHTER LR ~ £dT

HARBE - EHTHACRE AN - RAFARAHERE LI E b EIE
SRAMALEELEHEAETES AWML THA MEEATEBHEAL S
PERBAA#AEFEFERNLELNCLAMA G - 2hT AL A LEFEFERE
A PERAALTENERNEAGL2ANA ¢ VEATABRTHLFENE
F¥ne A48T 5ENEAEQGHAOL  PERBEELFENER
ENGAEBOR  EHTREEFERERLENG PERBRITHERELD
GLRAMEG  LHTRITERNENG 2hTREEHAHE - 2hT AL
BE BB E T E - A MATAA IRA 3] ~ LI B ¥ T4 K TR 3] ~ 3k Bk
FTAER RN 8] ~ M5 YARAT AR A TR 3) ~ IEAMIRATALRRAD A PR 2 8] ~ dFudk AT
A MRNE) ~ PR A ERATARER RS ~ FERIRITAMD A R E) ~ HEIRITAE
B MRN8 ~ RAMATAIMGD A RD 3] ~ RERATAE D A RN ~ $h—ikiE
A MNE] ~ EEREMABRMHAERNE - 8B ERBEMAMRNS) ~ §EE
FIHH IR NG ~ AR A RS ~ §)0E Y REMR A R3] ~ DHLE B
JEnE) o~ MABEAMRANS] ~ 2R AMRNE] ~ PRBEA RN - FFIRA
BEERGAMRNS]  BhAEFERNARNS - M B ARLFERMA RS ~
BREAETERMAMRNS ~ R AELEZERNARAS] - EXRBRMLA R
A EHTRELBE  EHTREPMHE S 2ETEEBEFE - 2dT
LREAHE EOTEREXEE EATEREATE  £HTBE /7
N EHTABE T EATERELEE 2HTRERNE £
FRBREE  EOTEAENEE  2HTEBELRE  2HTBE—F
P EHTERELRE 2hTEAERTE

BRI AR ERAREREH

- e ..._“
G b

i 4T RAVDAS
R,

LSS

| pi= L
| E)\i
P aind

pox sox RERIRE R

H42\17

[image: image4.jpg]# %
RAFHIR

EATER NE

HX A% PERRII3EI2A3LA
BXFHRREEFH1132540657C5%
Ff FEEMBERAEANE L ETASET4EE

YoxE BETHEABYBREST ¢ AE
? FRBRESE,  BATERBIMETAID AX -
Wi ERSREBHEE RS SR
AEFRD
— AHBERAEET (ATHBAT) 2ASE SR TRRE
BoBESLENBREANE LA LTASELEC TS
&5 LR E IR ‘ ‘
o ATEASEYRELHED LT > HeBRo MY
() HEWHMERELTELBRE -
ESEEVE VT 23 B LESE Ll E
: LEE-R (=B —K) " XEB -_BRAXE®H K-
s Z-AAAEAMAR > THEREHERETRARTH AN
: WEREGBHELAEZASELUE - EHE25 - BB A
#RE R BRAN R EEEMRAABERRRIERES
BEXE2@mAJIIR
(mINt+EEHAZ+E (&) RATHBRZEHAEERRER
BonfEEn (&) T—ENAAHRRBOB R -
(D) HBEBREF A LXK KE  GMATARRLE —RPFAL
AR A

T

FIR #2R

[image: image5.jpg]W BRALEAMKBRERANLF RERFEHHEE T
NGEE_ERE  REWMERARMEAMEFTEEANL
RELATHE  EFLERBUE S RUEE > FERR
HNEREAL -

kgAY

ARERIREEARBHME - & AEFRT

®2R #2R

[image: image6.jpg]FEBMBEAEAFE 2R AR T EREFHER
FEMWE AN LE2ERASEB(SANRREBHE R 5K
EHTREFORE FHEE-H(CEBR) XEB_KAXE
B

L FEEhIgRR . \NRIRIBMERSKERRMIES 0EIE -
BEE—RCLCE-R) XEB_REXHE—-R

(8%

“ % %
3 %
o $

(Feb> 3288

*